MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA N° 137, DE 2 DE MAIO DE 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA

BAHIA, no uso das suas atribuições, e tendo em vista o que consta do Oficio nº 01/2019 –

INSP, resolve:

Art.  1º Designar  o Doutor  FERNANDO TÚLIO DA SILVA, Procurador da

República, para oficiar como membro do Ministério Público Federal durante a Inspeção Anual

da 6ª Vara da Seção Judiciária do Estado da Bahia, no período de 20.05.2019 a 24.05.2019.

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e-Extrajudicial, Brasília, n.82, 6/5/2019, p.14.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/177325/DMPF_EXTRAJUD_20190506.pdf